بے مثال وراثت!

خطاب: حضرت مولانا مفتی احمد الرحمن رحمۃ اللہ علیہ

سابق مہتمم جامعہ

”۱۱ رجب المرجب ۱۴۰۶ھ (مطابق ۲۲، مارچ ۱۹۸۶ء) صبح گیارہ بجے جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن میں بخاری شریف کی آخری حدیث کے درس کے موقع پر جامعہ کے اس وقت کے مہتمم اور ماہنامہ ”بینات“ کے نگران اعلیٰ حضرت مولانا مفتی احمد الرحمن رحمۃ اللہ علیہ نے نہایت مؤثر اور مدلل خطاب فرمایا، جو بعد میں ٹیپ ریکارڈ کی مدد سے کاغذ پر منتقل کر لیا گیا۔